



Jyllistä Honkajoen Lankoskelle on matkaa noin 15 km. Väille mahtuu muutama koski, joista ensimmäisenä saavutaan *Rakennuskoskelle*. Se on laskettavissa siten, että lähtee keskeltä ja siirtyä sitten vasempaan laitaa. Ennen kosken loppua, jossa on kaarre vasemmalle, on varottava kiveä oikeassa laidassa.

Seuraavina tulevat *Kampinkoski* ja *Stenberginkoski*, jotka ovat helppoja laskettavia. *Patokoski* on kaksiosainen ja sen alkuosa kaksihaarainen, joista vasemmassa on enemmän vettä. Alemmassa osassa aloitus oikealta, sitten vasenta laitaa alas. Alempi osa on melko kivinen, mutta laskuväyliä näkyy kyllä selvästi.

Lankoski on tavallaan kolmiosainen. Alkuosa, joka on kartassa merkitty Kantinkoskena, on helpohko suora väylä. Varsinainen Lankoski on aivan Honkajoen keskustassa ennen Honkajoki-Siikainen tien (mt 270) siltaa on jo vaikeampi laskettava. Lasku on aloitettava melko keskeltä, sen jälkeen oikealle ja taas keskelle. Samalla on varottava, ettei virta paina oikealle oleville kiville. Ennen siltaa on iähes väylän keskellä muutama kivi, jotka vähällä vedellä pystyy ohittamaan oikealta. Mikäli virtaus on voimakas, kannattaa laskea kivien vasemmalta puolelta. Sen jälkeen on koskessa muutamia kiviä keskellä väylää ja joitakin sahmaisimpia paikkoja.

ENNEN SILTAA OLEVAN OSUUDEN ETUKÄTEISTARKISTUS ON TARPEELLINEN. Korkean veden aikana Lankoski on jokseenkin vaikea laskettava. Mikäli koskea ei halua laskea, voi kanoottiin uittaa esim. oikeanpuoleista rantaa pitkin. Kosken ohittaminen maitse on hankalaa rantojen pusikkaisuuden takia.

* Vähänveden aikaan Lankoski on laskukelvoton

Honkajoeilta lähdeittäessä joki virtaa melko leveänä, mutta mutkikkaana Kuivakangasalle, jossa saavutaan helpohkolle *Lamminkoskelle*. Sen jälkeen tullaan vauhdikkaammalle *Pitkääkoskelle*, joka on parasta laskea vasenta laitaa pitkin ja kosken kaartuessa oikealle on varottava

- Honkajoen Lankoskesta runsaan 12 kilometrin päässä sijaitsee *Santaniemi*, joka varsinaisesti on tanssilava, mutta sopii melontareitin taukopaikaksi.

- Santaniemestä on pari kilometriä *Vatajankosken* voimalaitokselle, joka ohitetaan nousemalla vasemmalle rannalle juuri ennen siltaa. Kanoottia pitää kantaa noin 550 metriä tietä pitkin voimalaitoksen taakse, josta sen voi laskea uomaan. Sillan kupeessa olevaa tasannetta voi käyttää taukopaikkana. Samoin ennen koskea olevan koulun rantaa.

Voimalaitoksen jälkeen on pieniä saheja noin kilometrin matkalla, jonka jälkeen virtaus taas heikkenee. Vaikka joki virtaileekin asuttujen seutujen halki, on tunnelma joella rauhallinen, sillä joen äyräät ovat korkeat ja puiden sekä pensaiden peitossa.

- Vatajankoskelta on kuusi kilometriä seuraavalle sopivalle taukopaikalle. Ala-Honkajoen *Laurin koulun* rantaan. Laurin koulun jälkeen seuraava tauonpito mahdollisuus on noin 5 km päässä oleva A - kodin alueella. A kodin takana on iähes umpeenkasvanut Kyynärjärvi, jonka rannassa on lintutorni.

1 km 5 km 10 km